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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køleinventar,
adskillelse af fødevarer, forrum til toilet samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Vejledt generelt om
regler for opbevaring af fødevarekontaktmaterialer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Gulv og paneler ved gulv i
tilvirkningskøkken og i produktionskøkken fremstår fedtet og
beskidt med spildte madrester og snavs af ældre dato.
Opvaskemaskine i produktionskøkken fremstår med kraftige
røde plamager af formodet bakterievækst langs kanterne på
lågen og på indersiden af opvaskemaskinen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ordner
opvaskemaskinen med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Vejledt om hyppigere frekvens for rengøring af svært tilgængelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af udstyr og inventar.
Følgende er konstateret: I tilvirkningskøkken er fliser løse og knækkede, sidepaneler på køleenheder er ødelagte,
gummilister i køleenheder og kondibokse i kølemontre er revnede.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
varmholdelse i perioden den 6. januar 2023 til og med den 10. maj 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. kassebon.


